
DO DA TE Kč. 2 
k dohodě uzavřené dne 8.9.2020 mezi smluvními stranami: 

Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta, Hněvotínská 976/3, 775 15 Olomouc 
( dále jen LF UP) 

zastoupená 

prof. MUDr. Josefem Zadražilem, CSc., děkanem fakulty 

a 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Emanuela Pottinga a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Olomouc, Pottingova 2, 771 00 Olomouc ( dále 
jen SZŠ a VOŠz) 

zastoupená 

Mgr. Pavlem Skulou, ředitelem školy 

o realizaci praktické výuky žáků oboru laboratorní asistent (dále jen LA) a studentů oboru 
diplomovaný zdravotní laborant (dále jen DZL) na SZŠ a VOŠz. 

1. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je dodatečná úprava materiálních a finančních náležitostí praktické výuky žáků 
a studentů oboru LA a DZL na Ústavu mikrobiologie LF UP, která z důvodu epidemiologické 
situace proběhla v 2. pololetí / letním období školního roku 2020/2021 v menším než smluveném 
rozsahu. 

2. Úhrada skutečně odučených hodin 

S ohledem na skutečnost, že bylo v druhém pololetí školního roku 2020/2021 odučeno méně hodin, 
než bylo smluveno, dohodly se smluvní strany na přiměřeném snížení úhrady za materiál pro 
praktickou výuku v 2. pololetí školního roku 2020/2021, a to na částku 58 000 Kč. 

3. Ostatní ujednání 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis. Oba stejnopisy mají stejnou platnost. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem vložení 
do registru smluv. 

1 



V Olomouci dne 19.7.2021 

UDr. Josef Zadražil, CSc. 
LFUP 

Mgr. Pavel Skula 
ředitel školy 

2 




